# AIVIL

2021年2月22日 株式会社トリコ インダストリーズ

〈重要〉アイビル ワイヤレスマイクロスコープは、iPhoneやアンドロイドの専用アプリをダウンロードいただくことで幅広い機種に対応します

株式会社トリコインダストリーズ(本社:大阪市浪速区、代表取締役社長:村島有治)が、2021年9月1日に新発売した「アイビル ワイヤレスマイクロスコープ」は、iOSだけでなく、Android版専用アプリをダウンロードすることで、アンドロイド端末に対応するようになりました。

Android版の仕様説明は、こちらです→<a href="https://www.torico.co.jp/micro-android/">https://www.torico.co.jp/micro-android/</a>

倍率200倍で焦点がきれいに合うため、はっきり対象物を見ることができます。専用のアプリは、iOS対応とアンドロイド対応があります。iPhoneやiPad、Android端末にインストールして頂くと、Wi-Fi環境下で対象画像の共有も可能です。静止画を記録として保存しておける為、施術前後の比較がしやすい商品となっています。

美容室でしたら、ヘッドスパやシャンプー前後の頭皮状況を撮影しビフォーアフターの違いをお客様にご覧頂くことでより一層施術に対する満足度も上がります。

## アイビル マイクロスコープ商品画像





※商品ホームページ 及び 接続説明動画をご覧ください。 https://www.torico.co.jp/product/newitem/wireless\_microscope/

※Androidの使用方法はこちらです。

https://www.torico.co.jp/micro-android/

- ① アイビル マイクロスコープをフル充電
- ② お手持ちの携帯およびタブレット端末から、アプリ「CF685」をダウンロード





CF685 dwztommy 美容

ほしいものリスト

- ② 携帯およびタブレット端末の設定アプリから"モバイルデータ"をOFF "Wi-Fi"はON(Wi-Fiの接続のみに設定)
- ③ アイビル マイクロスコープの電源を入れる。
- ④ 携帯及びタブレット端末の設定アプリから "Wi-Fi" を開く
- ⑤ Wi-Fiネットワークより【mlg p1xxxxxx】を選択する。
- ⑥ パスワードを入力して接続してする
- ⑦ 接続が確認出来たら、アプリ「CF685」 に進んでください。

#### 【商品特徴】

- ・「Wi-Fi接続&USB充電式」本商品は専用のアプリをインストール頂くことで、Wi-Fi環境下にて対象物の写真を複数人と共有することが可能です。USBケーブルでの充電のため専用の機械も必要なく、場所を取る心配もありません。
- ・ワイヤレスマイクロスコープの電源を入れると、本体からWi-Fiが飛ばされるので、お手持ちのiOSまたはAndroid機器類と繋げて頂きご使用ください。 (Wi-Fi設定は「設定」→「Wi-Fi」から行って頂けます。)
- ・固定焦点であらかじめ先端にピントを固定してあるため、その位置に対象物を持ってくるとすぐにピントが合い初心者さんでも使いやすくなっております。
- ・「ワイヤレス式」基本的に充電されていればワイヤレスでお使い頂けます。大きさもコンパクトで、専用ポーチ付きですので手軽に持ち運びができます。

#### <商品概要>

:アイビル ワイヤレスマイクロスコープ 商品名

型番 :MS-19F09 入力電源 : DC 5V 1A サイズ : 160×30×38 mm

: 94g 重量 材質 : A B S

: リチウムイオン電池 2400 mAh : 180分 使用電池

充電時間 連続使用時間:180分

付属品: USBケーブル、ポーチ : 定価¥27000(税抜き) 価格

: 2020年9月1日 発売日

: 株式会社トリコインダストリーズ 発売元 : https://www.torico.co.jp/aivil/ URL

### 【会社概要】

社名:株式会社トリコインダストリーズ

所在地 : 〒556-0022 大阪市浪速区桜川2-9-4

代表者 : 代表取締役社長 村島 有治 設立: 1975年5月(昭和47年創業)

資本金 : 1.000万円

事業内容: ドライヤーやヘアブラシなどの美容品専門商社として1972年創業。イギリス 製「デンマンブラシ」の国内総代理店を1980年から務めるとともに、1996年に「アイビ ル」ブランドを創設し、理美容師やヘアメイクアップアーティストら、プロ用ヘアアイロンなどを 製造販売しています。アイビルDHアイロン、D2アイロンは、改良を重ねながらプロフ ェッショナルな現場で愛用されるロングセラー商品です。

URL: https://www.torico.co.jp